d’action allégués dans toute procédure relative à l’Action collective.

Modalités générales de la transaction 

2. Le préambule fait partie intégrante de la présente;

3. Dans les 45 jours de l’Ordonnance d’approbation, la PGQ effectuera un paiement
forfaitaire maximal de cent soixante-huit mille dollars (168 000 $) (« le Fonds de
règlement ») devant être affecté aux fins suivantes :

a) indemniser les Membres admissibles; et

b) payer les honoraires, frais et débours des Avocats du Demandeur.

4. Il incombe aux Avocats du demandeur de déposer auprès du Tribunal, de façon